
Krūzītes ar salmiņu

 
Rezerves salmiņu komplekts

Komplektā 2 gab.

 
SCF797/00

Nepieciešamības gadījumā salmiņš ir viegli nomaināms

Gādājiet, lai krūzīte ar salmiņu vienmēr būtu nevainojamā kārtībā!

Philips Avent Bendy rezerves salmiņu komplektā ietilpst 2 salmiņi. Šis komplekts ir neaizstājams, ja ir jānomaina

pazudusi daļa vai vēlaties atsvaidzināt krūzīti, nodrošinot tās tīrību un higiēniskumu!

Papildu ieguvumi

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Sader ar visām Philips Avent Bendy krūzītēm ar salmiņu

Philips Avent krūzītes visiem jūsu bērna attīstības posmiem

Izliekts salmiņš un pret noplūdi drošs noslēgs

Salmiņa apakšdaļa ir izliekta, lai atvieglotu dzeršanu līdz pat pēdējam malkam

Saudzīga smaganām

Mīkstais silikona salmiņš ir saudzīgs smaganām

Rūpējieties par krūzītes ar salmiņu higiēnisku tīrību

Viegli nomainiet salmiņu, lai uzturētu higiēnisku tīrību

Piemēroti visām Bendy krūzītēm ar salmiņu



Krūzītes ar salmiņu SCF797/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Rūpējieties par krūzītes ar salmiņu higiēnisku

tīrību

Viegli nomainiet salmiņu, lai uzturētu higiēnisku

tīrību

Viegli nomainiet salmiņu

Lietojiet tāpat kā komplektā 300 ml Bendy

krūzītēm ar salmiņu. Izmantojiet sadzīves

šķēres, lai saīsinātu salmiņu par 3 cm 200 ml

krūzītēm ar salmiņu. Lai būtu viegli nomērīt,

skatiet iepakojuma sānu.

Izliekts salmiņš atvieglo dzeršanas procesu

Salmiņa apakšdaļa ir izliekta, tādējādi salmiņš

viegli sasniedz šķidrumu un ir iespējams

padzerties dabīgā dzeršanai piemērotā pozā.

Mīksts silikona salmiņš

Mīkstais silikona salmiņš ir saudzīgs smaganām

Saderība

Sader ar visām Philips Avent Bendy krūzītēm ar

salmiņu

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Jūsu ērtībai rezerves salmiņus ir iespējams

mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā.

Veselīga attīstība

Mācīšanās dzert patstāvīgi ir nozīmīgs solis

bērna attīstībā. Mēs atbalstām bērnu centienus

apgūt prasmes padzerties patstāvīgi,

atvieglojot pāreju no krūts barošanas vai

pudelītes lietošanas uz atvērtas krūzītes

lietošanu. Mācoties no veselības aprūpes

speciālistiem, mūsu dažādie knupīšu risinājumi,

mīkstie un stingrie snīpji, salmiņi un 360°

apmalītes ļauj pielāgoties jūsu bērna attīstībai

un veicina viņa jauniegūtās motoriskās un

dzeršanas iemaņas. Mūsu augstās kvalitātes

risinājumi ir izstrādāti, domājot par ērtību un

higiēnu.

Izcelsmes valsts

Indonēzija

Iekļautie elementi

Divi rezerves salmiņi: piemēroti 200 ml un

300 ml tilpuma krūzītēm

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑09

Versija: 6.0.1

EAN: 87 10103 78193 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

